
 

 

 

 

 

 

CHWAŁA BOHATEROM WYKLĘTYM! – luty 2015 r. 

 

 

 

 

Narodowe Święto 

Niepodległości – listopad 

2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓLNOPOLSKA SZTAFETA SZLAKIEM ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH  - 

17.09.2017 r. 

DZIŚ MOŻEMY DAĆ IM TYLKO PAMIĘĆ... 

16 lutego wzięliśmy udział w uroczystościach wmurowania kamienia 

węgielnego pod budowę Panteonu Niezłomnych Żołnierzy Wyklętych 

w kościele w Orłowie po to, by uczcić pamięć tych, którzy oddali swe 

życie za prawdziwie wolną i niepodległą Polskę, by oddać hołd 

wszystkim tym, którzy poświęcili siebie, byśmy MY dzisiaj mogli żyć  

w kraju, o jakim ONI marzyli. 

 
„JEŚLI ZAPOMNĘ O NICH, TY BOŻE NA NIEBIE, ZAPOMNIJ O MNIE" 

11 kwietnia 2016 zgromadziliśmy się w sali widowiskowej, by uczcić 

śmierć polskich żołnierzy zamordowanych haniebnym strzałem w 

tył głowy wedle bezprocesowego wyroku zadekretowanego przez 

Stalina i Berię 5 marca 1940 r.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM DLA NIEPODLEGŁEJ – UROCZYSTY APEL Z OKAZJI 

ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI 

„Droga do wolności” – pod takim hasłem 09.11.2017 r w Szkole 

Podstawowej w Gawlikach Wielkich  odbył się uroczysty apel z okazji 

odzyskania niepodległości przez Polskę 

 

 

 

X GMINNY TURNIEJ NIEPODLEGŁOŚCI 

Już po raz dziesiąty 11 listopada 2017 r., jak zawsze od lat, spotkali się miłośnicy 

celuloidowej piłeczki w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Gawlikach 

Wielkich, aby w zmaganiach przy tenisowych stołach móc celebrować na 

sportowo 99 - tą rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. 

1 MARCA 2018 – NARODOWY  DZIEŃ  PAMIĘCI „ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH" 

„ŻOŁNIERZE WYKLĘCI ZAWSZE W PAMIĘCI” - KONKURS PIEŚNI I PIOSENKI 

PATRIOTYCZNEJ 27 kwietnia 2018 r. 

W HOŁDZIE BIAŁO-CZERWONEJ 

14 maja 2018 r. odbył się Konkurs Recytatorski Poezji Patriotycznej  z okazji 

100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. 

PAMIĘTAMY O NIEZŁOMNYCH I WYKLĘTYCH... PAMIĘTAMY O ŚWIĘTYCH 

I ZWYCZAJNYCH LUDZIACH... PAMIĘTAMY O NASZYCH BLISKICH... 

1 listopada – Dzień Wszystkich Świętych,  zaraz potem 2 listopada – 

Zaduszki czyli Święto Zmarłych. Dwa Święta, w czasie których wspominamy 

tych, którzy odeszli: Świętych i tych zwyczajnych ludzi, obcych i naszych 

bliskich, zmarłych. Wyrazem naszej pamięci o nich są uporządkowane 

groby, płonące znicze, kwiaty. 


